
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

20 juni – Guds lag ogiltigförklaras i Ame-
rika 

Det är tid för dig O HERRE att handla, för de har gjort din lag om in-
tet. – Ps. 119:126 
 

Det kommer en tid när Guds lag på ett särskilt sätt kommer att ogiltigförklaras i 
vårt land (USA). Vår nations makthavare kommer genom lagstiftning att genomdriva 
söndagslagen, och på så sätt kommer Guds folk att hamna i stora svårigheter. När vår 
nation i sina lagstiftande församlingar kommer att anta lagar för att begränsa männi-
skors samveten när det gäller deras religiösa förmåner, genomdriva söndagsfirande 
och utsätta dem som håller den sjunde dagens sabbat för förtryck, då kommer me-
ningen och syftet med Guds lag att ha ogiltigförklarats i vårt land.1 

När det land som Gud gav sitt folk som en fristad, för att de skulle kunna tillbe ho-
nom efter sina egna samveten, det land som länge stått under den Allsmäktiges be-
skydd, det land som Gud har gynnat genom att göra det till förvaltare av Kristi rena 
religion - när det landet genom sina lagstiftare kommer att avsäga sig protestantism-
ens principer och ge uttryck för Roms avfall genom att mixtra med Guds lag – det är 
då laglöshetens människas avslutande verk kommer att uppenbaras. Protestanter 
kommer att använda hela sitt inflytande och sin styrka på påvemaktens sida. Genom 
en nationell lag som genomdriver den falska sabbaten kommer de att ge liv och kraft 
åt Roms korrupta tro och återuppliva hennes tyranni och samvetsförtryck. Då kom-
mer det att bli tid för Gud att verka med stor makt för att återupprätta sin sanning. 

Profeten säger: “Och därefter såg jag en annan ängel komma ner från himlen, som 
hade stor makt, och jorden blev upplyst av hans härlighet. Och han ropade mäktigt 
med stark röst, och sa: Fallet, fallet är det stora Babylon… Och jag hörde en annan 
röst från himlen säga: Gå ut från henne, mitt folk, så att ni inte blir delaktiga i hennes 
synder, och för att ni inte ska få del av hennes plågor. För hennes synder har nått 
ända upp till himlen och Gud har kommit ihåg hennes orättfärdiga gärningar.” När 
når hennes synder upp till himlen? När Guds lag till sist ogiltigförklaras genom lag-
stiftning. Då blir Guds folks nödläge ett tillfälle för honom att visa vem som regerar 
över himlen och jorden. När satanisk makt rör upp underjordens krafter kommer 
Gud att sända ljus och kraft till sitt folk så att sanningens budskap kan förkunnas för 
hela världen.2 

☙ 

 
1 The Review and Herald, 18 december 1888 
2 TheSigns of the Times, 12 juni 1893 


